2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	23 января 2019 года
	г.Михайловск
	№ 149

О награждении Почётным знаком
«За заслуги перед Шпаковским
районом»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Положением о муниципальных наградах Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 22.04.2016 № 374, рассмотрев протокол заседания Комиссии по муниципальным наградам Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 15 января 2019 года № 1 Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Наградить Почётным знаком «За заслуги перед Шпаковским районом» за вклад в развитие физкультуры и спорта, успешную подготовку спортсменов, добившихся высоких спортивных достижений на чемпионатах мира и Европы:

	Зеленского
Константина Григорьевича
	старшего тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Шпаковского района Ставропольского края

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета

Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

    В.Ф.Букреев